2012年 9月 21日

野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

機構改革および人事異動について

野村不動産アーバンネット株式会社は、本日開催いたしました取締役会において、下記の通り

機構改革および役職員の人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

▼機構改革（平成 24年 10月 1日付）

営業体制強化のため、以下 2 部を新設する。

・流通事業本部に資産コンサルティング部を新設する。

・アセット営業本部に営業四部を新設する。

▼役員人事

（発令日：平成 24 年 10月 1 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽流通事業本部資産コンサルテ

ィング部担当

 執行役員

流通事業本部情報開

発部担当兼本店営業

部長嘱託

野口 義高

▼職員人事

（発令日：平成 24 年 10月 1 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽流通事業本部

資産コンサルティング部長

  宮﨑 亮介

▽流通事業本部

 吉祥寺営業部長

  遠藤 晋二

▽アセット営業本部

 営業二部長

  中村 裕一

▽アセット営業本部

 営業四部長

（アセット営業

本部営業二部長）

 末竹 徳博

以上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（長谷川・兼武）

TEL 03-3345-7779・FAX 03-3345-8273